אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך חודשיים וזאת על תנאי כאשר התנאי הוא
שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום עבירה של הסעת שוהה שלא כדין או נהיגה בחוסר זהירות.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/5 וע/6. את מסמך ע/6 יש לסרוק לתיקיית חוות דעת.

זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתנה והודעה היום י"ט אדר א'
תשע"ו, 28/02/2016 במעמד

הנוכחים.
חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג